



## Finwill ApS

Christinedahlsvej 9  
8464 Galten  
CVR-nr. 20859296

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.10.2022

---

**Hans Finderup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Finwill ApS

Christinedahlsvej 9

8464 Galten

CVR-nr.: 20859296

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Direktion

Hans Finderup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering af selskabets midler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på 602 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(124.534)</b>	<b>(81.644)</b>
Andre finansielle indtægter		920.249	4.036.500
Andre finansielle omkostninger		(5.852)	(7.285)
<b>Resultat før skat</b>		<b>789.863</b>	<b>3.947.571</b>
Skat af årets resultat	1	(187.996)	(868.454)
<b>Årets resultat</b>		<b>601.867</b>	<b>3.079.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		544.667	3.022.617
<b>Resultatdisponering</b>		<b>601.867</b>	<b>3.079.117</b>



# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.147.541	18.977.862
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>19.147.541</b>	<b>18.977.862</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>583.383</b>	<b>832.655</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>19.730.924</b>	<b>19.810.517</b>
<b>Aktiver</b>	<b>19.730.924</b>	<b>19.810.517</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		19.361.778	18.817.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>19.618.978</b>	<b>19.073.611</b>
Skyldig skat		28.597	721.174
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>28.597</b>	<b>721.174</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.700	13.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.032	2.032
Skyldig skat		61.497	0
Anden gæld		6.120	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>83.349</b>	<b>15.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>111.946</b>	<b>736.906</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.730.924</b>	<b>19.810.517</b>
Dagsværdioplysninger	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	18.817.111	56.500	19.073.611
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	544.667	57.200	601.867
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>19.361.778</b>	<b>57.200</b>	<b>19.618.978</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	174.009	825.454
Ændring af udskudt skat	0	43.000
Regulering vedrørende tidligere år	13.987	0
	<b>187.996</b>	<b>868.454</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>
Skyldig skat	28.597
	<b>28.597</b>

Restgæld efter 5 år udgør 0 kr.

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	19.147.541
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	211.722
